brieff gehangen. Geven nae Goitz geburde vierczienhondert und dryczich jaire, usf sente Katherien dach der heyliger jongfrauwen.

465.

www.libtool.com/1631, 19 juin.

L'official de Trèves ordonne au doyen de Mersch, de ne pas admettre au mariage Henri Luyrkontz, qui veut contracter mariage, à moins qu'il n'ait exécuté un accord interrenu entre lui et le couvent de Marienthal.

Arch. de Luxembourg. Original sur parchemin (A); sceau fort endommagé: 20 mm.; une main tenant deux clefs; légende: + si : min. n.

Officialis curie treverensis plebano in Maresch salutem in Domino. Nobis pro parte honorabilium et religiosarum dominarum priorisse et conventus monasterii sanetimonialium beate Marie Vallis treverensis dyocesis, ordinis predicatorum, extitit significatum, quod cum nuper super quadam controversie^{a)} et discordie^{b)} causa dudum coram nobis seu nostrum locum tenente mota et exorta inter quandam Heyntzonem dictum Luyrkoynzen, tunc actorem ex una, et predictas priorissim et conventum tunc reas ex altera partibus, in venerabiles et generosos viros dominos Thilmannum de Indagine, decanum, ac Iacobum de Sirck, scolasticum ecclesie maioris treverensis ac magistrum Nicolaum Crieftz de Cosa, decanum ecclesie sancti Florini Confluentie treverensis dyocesis, per predictas partes libere ac spontanea voluntate, matura etiam deliberatione prehabita per predictas partes arbitratum et compromissum existeret sub pena centum aureorum^{c)}, medietatem^{d)} domino nostro generosissimo treverensi, reliquam vero^{e)} partem parti compositionem et promissionem per predictos arbitros seu compromissarios faciendam^{f)} servanti applicari; qui vero arbitri et compromissarii supradicti onus huiusmodi arbitrii et compromissi in se sponte suscipientes, et extunc pronunciaverunt et sententiam arbitralem tulerunt, prout hec et alia in ipsa pronuntiatione per dictos arbitros et compromissarios facta et conscripta vidimus plenius contineri. Et cum, ut relacione veridica percepimus, quod dictus Heyntzo Luyrkoynz huiusmodi pronuntiationi arbitrali sic ut preferetur facte minime paruit, ad quam tamen servandam se benivole obligavit sub pena predicta, quapropter nobis

^{a)} contreversie, A. — ^{b)} discordia, A. — ^{c)} auriorum, A. — ^{d)} met^e, A. — ^{e)} vero, A. — ^{f)} facienda, A.

pro parte dictarum dominarum priorisse et conventus extitit supplicatum, sibi per nos super hiis de remedio provideri opportuno. Cui supplicationi tamquam iuste inclinati, vobis preciendo mandamus ac inhibemus ne cum dicto Heyntzone Luyrkontz ad solemprizationem matrimonii cum illa cum qua iam dicitur contraxisse, in facie ecclesie procedam seu procedi permittatis, sed ipsam solemprizationem matrimonii suspendatis ac in suspenso teneatis, donec et quoisque idem Heyntzo huiusmodi pronunciacioni arbitrali paruerit cum effectu, et aliud a nobis receperitis in mandatis, (nisi dictus Heyntzo coram vobis in termino per vos sibi assignando ad solemprisionem matrimonii comparere voluerit, dicturus causam rationabilem quare premissa minime fieri debeant) cum eciam idem Heyntzo ad hoc se obligavit, quod personam suam et bona sua alienare non deberet aut contrahere absque speciali licentia dictarum priorisse et conventus. Datum curie predice sub sigillo anno Domini MCCCCXXXI^{mo}, feria quinta post Gervasii. — Goys. Poylch.